訂
裝

宜蘭縣護理師護士公會　函檔　　號：
保存年限：

地址：宜蘭市中山路2段151號10樓之2
電話：03-9352291
傳真：03-9355351
電子信箱：a356010@ms57.hinet.net
受文者：如行文單位
發文日期：中華民國 114 年9月16日
發文字號：宜蘭護字第1140000032  號
速別：
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：
主旨：檢送「宜蘭縣護理師護士公會會員在職進修獎學金申請
      辦法」乙份，敬請轉知  貴單位護理人員踴躍申請，請 查照。
說明：
1、 本會為培育優秀護理專業人才，鼓勵會員在職進修特定此辦法，供在職進修會員申請獎學金。
2、 請各單位於10月30日前，將推薦名單及相關證件函寄本會（以郵戳為憑）逾期恕不受理。
正本：宜蘭縣政府衛生局、所、醫院、學校、診所、鄉鎮公所、長期照護機構、
工廠
副本：本會

                [image: ]

第一頁　共一頁線

image1.jpeg